ГЛАВА

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2010г.                          № 64                                               г. Миллерово

О внесении изменений в постановление Главы Миллеровского городского поселения  от 01.03.2010 № 20 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Миллеровского городского поселения и представления информации о долговых обязательствах Миллеровского городского поселения»
В целях совершенствования контроля за муниципальным долгом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Главы Миллеровского городского поселения от 01.03.2010 № 20 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Миллеровского городского поселения и представления информации о долговых обязательствах Миллеровского городского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Финансово-экономический отдел  поселения ежемесячно, в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным, формирует Отчет о динамике долговых обязательств в муниципальной долговой книге (далее – Отчет) и обеспечивают его передачу в Финансовое управление Миллеровского района  по каналам электронной почты, по форме согласно приложению  к настоящему постановлению.

В случае если передача Отчета электронной почтой указанным выше способом невозможна по техническим причинам, до устранения технических неполадок подлежащие передаче Отчеты передаются в Финансовое управление Миллеровского района на электронных носителях (дискеты, CD/DVD диски, флэш-диски), сопровождаемые экземпляром бумажного документа. При этом финансово-экономический отдел поселения незамедлительно уведомляет любым доступным способом (по факсу, электронной почте, телефону, курьером) заместителя начальника Финансового управления, а во время его отсутствия – специалиста отдела финансирования отраслей народного и сельского хозяйства, курирующего этот вопрос с указанием сути проблемы и предполагаемых сроков ее устранения».
1.2.  Приложение 1 к Порядку ведения муниципальной долговой книги Миллеровского городского поселения  и предоставления информации о долговых обязательствах Миллеровского городского поселения изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансово-экономическому отделу Администрации Миллеровского городского поселения, начиная с отчета за январь 2010 года, обеспечить ежемесячное представление информации о долговых обязательствах поселений в порядке, утвержденном настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Миллеровского                                                                          В.С.Макаренко
городского поселения
	                                                                                                                                                                                                                                                                                        Приложение

	                                                                                                                                                                                                                                                            к Порядку ведения муниципальной долговой книги

Миллеровского городского поселения

и предоставлении информации о

долговых обязательства

	Миллеровского

	                                                                                                                                                                                                                                                             городского поселения

	Отчет о динамике долговых обязательств в муниципальной долговой книге Миллеровского городского поселения

	с_________________по____________________________

	№ п/п
	Код долгового обязательства муниципалитета (по справочнику *)

Реквизиты Договора (Соглашения), обуславливающего возникновение долгового обязательства
	Информация о заемщике (принципале)
	Информация о кредиторе
	Целевое назначе

ние
	% ставка по данным обязате-льст

вам
	Общий объем долгового обязательства по договору (соглашению)
	Срок исполнения обязательства
	Сведения о предоставленном обеспечении по долговому обязательству
	Сведения о принятом обеспечении по муниципальной  гарантии

	наименование
	дата
	номер
	ИНН заемщика (принципала)
	Наименование заемщика (принципала)
	ИНН кредитора
	Наименование кредитора

	1
	2
	 3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Общая сумма долговых обязательств

Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	Х
	Х
	Х

	в том числе:

	Ф.И.О., контактные телефоны:

	Руководитель финансового органа _____________

	Главный бухгалтер ______________

	Исполнитель ______________

	 * Примечание:

	В справочнике кодов долговых обязательств муниципального образования предусмотрено:

	1 - бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ

	2 - кредиты кредитных органзаций

	3 - муниципальные ценные бумаги

	4 - муниципальные гарантии

	Долговые обязательства на 01.01.20__  (начало отчетного периода)
	Увеличение долговых обязательств на 01.__.20__
	Уменьшение долговых обязательств на 01.__.20__
	Долговые обязательства на 01.__.20__ (конец отчетного периода)
	из него просроченная задолженность
	Муниципальный долг

на 01.__.20__

	осн. долг
	%
	штрафы
	осн. долг
	%
	штрафы
	осн. долг
	%
	Штрафы
	осн. долг
	%
	штрафы
	осн. долг
	%

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

PAGE